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Maletin de montaje prepulido

Maletin

Toallitas de limpieza libres de
particulas

Cortadora de fibra CT-02
Limpiador de conectores Cletop-S

Bastoncillos de limpieza de
adaptadores

Dispensador de alcohol (vacio)

o

10.
11.
12.
13.

Inyector de luz

Crimpadora universal

Peladora de cubierta Clauss WS-5
Peladora de fibra Miller CFS-2
Striper Miller

No-nik 254 pym

Tijeras pelacables



